

---

## Pachet de alimente

I.D.: 88087853

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.250,96 RON - 1.250,96 RON

---

Descriere: rdei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Cartofi 50 kg x 3,20 lei = 160,00 lei Ceapa 30 kg x 5,90 lei = 177,00 lei Conopida congelata 10 kg x 9,90 lei = 99,00 lei Fasole congelata 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Lamai 3 kg x 9,80 lei = 29,40 lei Mazare boabe congelata 15 kg x 9,60 lei = 144,00 lei Morcovi 10 kg x 4,20 lei = 42,00 lei Mere 20 kg x 3,20 lei = 64,00 lei Spanac congelat 10 kg x 8,50 lei = 85,00 lei Telina 9,70 kg x 5,30 lei = 51,41 lei Usturoi 1 kg x 14,00 lei = 14,00 lei Varza 38,50 kg x 3,50 lei = 134,75 lei Total 1250,96 lei

---